ПРОТОКОЛ № 01-24
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение производителей строительных материалов»

Дата и время проведения заседания:   15 января 2024 г.; 12 часов 00 мин.
Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А,

пом.1-Н

Присутствовали:

1.  Белинская Ирина Игоревна
2.  Белоусов Алексей Игоревич
3.  Гаврилов Алексей Владиславович
4.  Каталевич Анатолий Петрович
5.  Кокшаров Владимир Васильевич
6.  Лёвин Александр Васильевич
7.  Лисков Александр Сергеевич
8.  Разгуляев Олег Александрович
9.  Хвостенко Владимир Николаевич

     На заседании Совета присутствовал Лысич Борис Иванович – генеральный директор
Некоммерческого партнерства "Объединение производителей строительных материалов".

      Присутствовали 9 членов Совета Объединения из 9. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель:                          Белоусов Алексей Игоревич
Секретарь:               Лысич Борис Иванович

Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Лысича Б.И.

Повестка дня:

1. О прекращении членства в Объединении и действия Свидетельства о допуске.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

     Совет НП «Объединение производителей строительных материалов» по результатам
голосования постановил:

Прекратить членство в Объединении на основании сведений, полученных из
государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ), связанных с исключением из ЕГРЮЛ
недействующего юридического лица (прекращение юридического лица):

Общества с ограниченной ответственностью «Альфа-Металл», ИНН 7816538283, ОГРН

1127847260243,  реестровый  № 40.

Общества с ограниченной ответственностью «Строительное Управление-ГС», ИНН

7801470466, ОГРН 1089847213279,  реестровый  № 35.

Общества с ограниченной ответственностью «СтройМикс», ИНН 7806436204, ОГРН

1107847222438,  реестровый  № 37.

Общества с ограниченной ответственностью «ТВК-комплект», ИНН 7802768897, ОГРН

1117847468089,  реестровый  № 36.

Общества с ограниченной ответственностью «ХимМодификатор», ИНН 7839327850,

ОГРН 1067847122034,  реестровый  № 33.

Председатель   А.И. Белоусов

Секретарь   Б.И. Лысич